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Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Perkohshem te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka"si dhe ne konkursin e shpallur me date: 24.09.2020 me nr.0111182, Dekani i Fakultetit te 
Shkencave Kompjuterike mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e aplikanteve per angazhimin e personelit 

akademik, ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan per semestrin dimeror dhe ate veror te 

vitit akademik 2020/2021. 

Komisioni ne kete perberje: 

1.Prof.Asoc.Dr.-Artan Dermaku Kryetar , 

2.Prof.Ass.Dr -Ragmi Mustafa anetar, 

3.Prof.Ass.Dr. -Lindita- Nebiu anetare, 
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'il .,$/Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 

Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku 


